
 

         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сімнадцятої    сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від     30  березня  2018  року                                                                           № 247 

 

Про встановлення розміру кошторисної 

заробітної плати на 2018 рік  

 

У відповідності до наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України «Про затвердження 

Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується 

при визначенні вартості будівництва об'єктів» від 20.10.2016р. №281 із змінами 

і доповненнями, з метою встановлення єдиного механізму розрахунку розміру 

кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні  вартості 

будівництва об’єктів, що споруджуються за кошти громади, керуючись статтею 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати на 2018 рік при 

визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального та поточного ремонту, технічного переоснащення) 

об’єктів, що споруджуються за рахунок коштів сільського бюджету та коштів 

підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності 

об’єднаної територіальної громади, в розмірі 7 800,0 грн, що відповідає 

середньому розряду складності робіт 3,8 при виконанні робіт у звичайних 

умовах. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста з 

розвитку інфраструктури, житлово-комунального-господарства та 

енергоефективності Колісніченко Л.Л.  
 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н.Лейбзон 
 


	ВИРІШИЛА:

